
 
UCHWAŁA NR VII/60/2019 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 
 z dnia 30 września 2019r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVII/110/2017 RADY GMINY W SOBIENIACH-
JEZIORACH z dnia 29 listopada 2017r.  w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz 
warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw nauczycieli, szczegółowe zasady przyznawania  i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez gminę Sobienie-Jeziory 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 6 ustawy  z dnia     26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze  Związkami Zawodowymi Rada Gminy Sobienie-
Jeziory  uchwala, co następuje:        

      § 1.  W UCHWALE NR XXVII/110/2017 RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH           
z dnia 29 listopada 2017r.  w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz warunki wypłacania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, szczegółowe 
zasady przyznawania  i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz przyznawania 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Sobienie-
Jeziory wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez  Gminę Sobienie-Jeziory” 
2) w § 2  po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„ 2a. Dodatek za wysługę lat przysługuje za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie oraz 
za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby lub konieczności 
osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel 
otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego. 
3) w paragrafie 4 ust. 1 pkt. 4 tabeli  otrzymuje brzmienie: 

 4. Wychowawca klasy/oddziału/grupy  

 -  do 15 uczniów 
 

100%  kwoty określonej w art. 34a ust.2       
Karty Nauczyciela 

 - powyżej 15 uczniów 120 % kwoty  określonej w art. 34a ust.2      
Karty Nauczyciela 

                                                                                                                                                           
4) skreśla się § 7. 

 
     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                               Jerzy Janasz 


